



خبر

عصبانیت درویش
از کاوه

بعد از به مشکل خوردن کاوه رضایی با استقلال، پرسپولیس سراغ مذاکره با او رفت. مدیر برنامه‌های رضایی پس از اینکه با تمام درخواست‌های این بازیکن موافقت رسمی شد، از درویش فرصت خواست تا پاسخ نهایی را بازیکن پیشین استقلال بدهد اما با گذشت چهار روز از آخرین مذاکرات طرفین، خبری از کاوه نشد تا مدیران باشگاه ضمن دلخوری از رفتار عجیب این بازیکن که تمام شرایط و جزئیات قراردادش مورد پذیرش قرار گرفته بود، قید ادامه مذاکره با او را بزنند. درویش از محمد محمدی هم خواسته به هیچ وجه سراغ رضایی را نگیرند و اصراری به جذب او نداشته باشند.

سهمیه بانوان
همان ۵۰۰ تا

در روزهای اخیر اما شایعه شده بود که قرار است ۴ هزار بلیت برای بانوان اختصاص یابد تا آنها بتوانند بازی تیم محبوب خود را از نزدیک تماشا کنند اما این موضوع مورد موافقت قرار نگرفت. در همین خصوص دیروز جلسه‌ای در شورای تأمین استان تهران برگزار و مقرر شد که برای این بازی مثل بازی استقلال با مس ۵۰۰ بلیت برای بانوان اختصاص یابد. به همین دلیل شایعه ۴ هزار بلیت تکذیب شد. در صورتی که تصمیم جدیدی اتخاذ نشود، پرسپولیس روز چهارشنبه برای بانوان خود فقط ۵۰۰ قطعه بلیت به فروش خواهد رساند.

جلسه با مشوقان
در باشگاه

تعدادی از مشوقان و اعضای کانون هواداران پرسپولیس دیروز در محل باشگاه پرسپولیس حضور پیدا کردند و با مدیران و مسئولان باشگاه دیدار و گفت‌وگو داشتند. رضا درویش، محمود خوردبین، حسین خیبری، مصطفی لشگری، نقی طالبی (مدیر حراست باشگاه) و امیرعلی محبی (مشاور ارشد) در امور فرهنگی در میان این جمع حاضر شدند. با توجه به فراهم شدن امکان حضور بانوان هوادار در ورزشگاه، نشست با بانوان مشوق و عضو کانون هواداران برای حمایت هر چه بهتر از سرخپوشان و برقراری نظم روی سکوها، خود حائز اهمیت جداگانه بود.



سیامک نعمتی

چرا کاپیتان نشد؟

از میانه نیمه دوم بازی و با مصدومیت اسماعیلی فر، نعمتی به بازی رفت. آن سو عالی‌شاه کاپیتان تیم تعویض شد و در حالی که کمال و وحید امیری هم نبودند، بیرانوند بازوبند کاپیتانی را به بازو بست در حالی که نعمتی باید کاپیتان می‌شد. سیامک یک سال دیرتر از بیرو پرسپولیس شد اما بیرو دو فصل در اروپا بود و تعداد بازی‌های سیامک بیشتر است. البته گاهی اوقات بازوبند دست به دست نمی‌شود و سیامک هم به همین دلیل کاپیتان نشده.



سینا اسدیگی

آلومینیوم هم شکایت کرد

بعد از شکایت ذوب آهن و فولاد، آلومینیوم اراک هم نسبت به حضور هافبک دفاعی این فصل پرسپولیس شکایت کرد. این اتفاق در حالی رخ داد که چند روز قبل درویش مطالب تندی را علیه ذوب آهن و فولاد مطرح کرده بود اما اراکی‌ها هم می‌خواهند از آب گل آلود ماهی بگیرند. در حال حاضر پرونده اسدیگی در کمیته وضعیت در حال بررسی است و اگر رأی به ضرر پرسپولیس باشد، در بازی‌هایی که این بازیکن به میدان رفته نتیجه به سود حریفان می‌شود.



ضیا عربشاهی

پیشنهاد دوباره به حیعی

هافبک سابق پرسپولیس که از زمان برانکو مدام در مصاحبه‌هایش تزه‌ای فنی می‌داد و برای ایوانکوویچ نسخه فنی می‌پیچید، حالا برای چندمین بار به حیعی پیشنهاد فنی داده است. ضیا گفته حیعی باید در ترکیب اصلی از دو مهاجم استفاده کند. این پیشنهاد در حالی از سوی پیشکسوت پرسپولیس مطرح شده که پرسپولیس این فصل بعد از چندین فصل بازی با دو مهاجم تغییر سیستم داد تا از مزیت هافبک بازیساز در مرکز زمین سود ببرد.

پرسپولیس متخصص جذب مهاجم ناآماده

دیاباته ۱۳۰ روز قبل بازی کرده!

بعد از شنیدن انواع اخبار متناقض طی ده روز اخیر در مورد حضور شیخ دیاباته در پرسپولیس یکشنبه شب شنیده شد این مهاجم ۳۴ ساله اهل مالی با پرسپولیس به توافق نهایی رسیده است و باید او را سرخپوش دانست. همچنین گفته شد دیاباته چمدان‌های خود را به مقصد تهران بسته تا در صورت دریافت ویزا بتواند روز چهارشنبه (فردا) به تهران سفر کرده و بعد از حضور در تست‌های پزشکی باشگاه قرارداد خود را برای یک فصل با این تیم امضا کند.

در حالی که مدیرعامل، مدیر روابط عمومی و رسانه رسمی باشگاه مطابق معمول هیچ خبری در خصوص مذاکره با مهاجم مالیایی نداده بودند، حسین خیبری عضو تازه وارد هیأت مدیره، یکشنبه شب اعلام کرد: مذاکرات خیلی خوبی انجام شده است. تقریباً توافق‌هایی نیز انجام شده است و من فکر می‌کنم بزودی در خصوص شیخ دیاباته خبر نهایی تعیین تکلیف شود.

نکته دیگری که یکشنبه شب اعلام شد این بود که شیخ دیاباته قرارداد اینترنتی خود را با پرسپولیس امضا کرد تا بزودی پیراهن سرخ این تیم را بر تن کند اما هیچ مقام مسئولی در باشگاه این مسأله را تأیید نکرد. ظاهراً آنچه دیاباته امضا و امپل کرده و بسرعت هم فاش شده موافقت او با بسته پیشنهادی پرسپولیس بوده که شامل مبلغ و احتمالاً آپشن‌ها بوده که اصطلاحاً به آن می‌گویند: acknowledgment letter.

در واقع او پیشنهاد اولیه پرسپولیس را منوط به بررسی متن کامل قرارداد، امضا و ارسال کرده و به همین دلیل است که این برگه به گفته مسئولان باشگاه تعهدآور نیست و آنها هم بدرستی می‌گویند آنچه امضا شده برخلاف اخبار منتشره قرارداد نیست و تعهدی هم برایش ایجاد نمی‌کند. این رویه در عقد قراردادها از اصول فوتبال حرفه‌ای است که در فوتبال ایران هم از آن پیروی شده و باشگاه‌ها این روند و روال را طی می‌کنند؛ ابتدا ارسال پیشنهاد و بعد ارسال قرارداد کلی، بواقع او پیشنهاد پرسپولیس را پذیرفته و آن را منوط به ارسال، بررسی و امضای کل متن قرارداد ارسال باشگاه کرده.

قرار بود باشگاه پرسپولیس دیروز قرارداد را برای دیاباته ایمیل کند و آنگاه از امضای این قرارداد مطمئن بودند که در باشگاه مقدمات تهیه تیزر معرفی او آغاز شده بود. گفته می‌شود رقم قرارداد شیخ دیاباته با پرسپولیس ۴۲۰ هزار دلار است در حالی که قرار بود این بازیکن ابتدا با ۲۷۰ هزار دلار پرسپولیس شود. ظاهراً رقم قراردادهای برخی بازیکنان داخلی و خارجی باعث شده تا دلالتی برای دیاباته دست بچینانند و تا حدودی هم موفق شدند. از این روی باشگاه پرسپولیس که خیلی تلاش داشت تن به هر داستانی ندهد به خاطر فشار بیش از حد هواداران مجبور شده با این بازیکن ۳۴ ساله که البته سابقه آقای کلی لیگ برتر را دارد، قرارداد ببندد.

آمار قابل توجه در الغرافه، دوری از مسابقه
غول ۱۹۴ سانتیمتری بعد از آقای کلی با استقلال به الغرافه قطر پیوست و زیر نظر استراماچونی همبازی سعید عزت‌اللهی شد. او در ۱۶ بازی که فیکس بود سه بار تعویض شد و آمار قابل توجه ۱۲ گل را ثبت کرد. دیاباته در تاریخ ۱۹ اسفند ماه سال گذشته یعنی ۵ ماه و نیم قبل در بازی الغرافه - السلیبه که در نهایت با شکست ۳ بر ۲ تیمش همراه شد در دقیقه ۲ گل زد اما دقیقه ۳۶ مصدوم شد و جای خود را به احمد علاءالدین

سن دیاباته مهم است اما شرایط فعلی‌اش تعیین‌کننده است

درخشان: پورعلی گنجی فوتبال بلد است و مشکلی ندارد

امیرمحمد قراقرزو

روزنامه نگار

حمید درخشان بازیکن و مربی اسبق پرسپولیس نظرات جالبی در رابطه با لوکادیل و بازیکن جدید مد نظر خط حمله پرسپولیس مطرح می‌سازد.

فرجی مصدوم شد، پورعلی گنجی می‌تواند مفید واقع شود؟

پور علی گنجی مدافعی کاربلد و فوتبال بلد است که تجربه بازی در جام جهانی و جام ملت‌ها را داشته و در چند تیم خارجی هم بازی کرده. به همین دلیل اگر این بازیکن به لحاظ بدنی مشکلی نداشته باشد، هیچ مشکلی برای بازی مقابل نفت نخواهد داشت و بهترین نمایش را در خط دفاع از

زوج ولسیانی و پور علی گنجی شاهد خواهیم بود.

در رابطه با لوکادیا و میزان آمادگی‌اش چه صحبتی دارید؟
لوکادیا مهاجم خوبی است و به نظرم مربی بدنساز پرسپولیس می‌تواند مهاجم هلندی را دو هفته‌ای به آمادگی خوبی برساند.

در رابطه با دیاباته که نظرات مختلفی درباره او مطرح می‌شود، چه نقد فنی دارید؟

دیاباته بازیکن خوبی است اما به هر حال شرایط فعلی او از هر موضوع دیگری مهمتر است. تجربه قبلی او در فوتبال ایران مهم است اما آقای گلی‌اش نمی‌تواند ملاک جذب او باشد. در کنار این موارد سن او هم مسأله‌ای قابل تأمل است اما به هر حال نظر سرمربی پرسپولیس در

این رابطه مهم است و باید به نظر سرمربی تیم در خصوص جذب مهاجم احترام گذاشت.

قرار است جدا از دیاباته مهاجم دیگری هم جذب شود. در این رابطه چه توصیه‌ای دارید؟

در پرسپولیس بازی کردن و موفق بودن شرایط خاصی را می‌طلبد از همین رو امیدوارم مهاجم جدید دیگر هم تمام شرایط لازم را داشته باشد تا بتواند در کوتاه‌ترین زمان ممکن به کار پرسپولیس بیاید. مهاجمان ایرانی فعلی هم چندان به کار پرسپولیس نیامدند؟

در پرسپولیس بازیکن باید از زمان بهترین استفاده را ببرد. فرصت سوزی در پرسپولیس وجود ندارد و زمان زیادی به مهاجم داده نخواهد شد. از همین رو شاید عبودی و پاکدل

هم آن طور که انتظار می‌رفت، نتوانستند از موقعیت‌شان استفاده کنند.

در رابطه با سه کلین شیتی که بیرانوند داشته چه نقد فنی دارید؟

بیرانوند دروازه‌بان خوبی است. تغییرات در هر تیمی زمانبر است اما بیرانوند به دلیل تجربه قبلی به بهترین شکل ممکن خودش را نشان داد و به خوبی توانسته کلین شیت کند و تجربه موفق قبلی‌اش را در پرسپولیس تکرار کند که خیلی به کار پرسپولیس می‌آید و در صورت تکرار می‌تواند باز هم مانند چندی قبل بهترین خط دفاعی فصل را برای پرسپولیس به ارمغان بیاورد. باشگاه پرسپولیس خواهان حضور چهار هزار نفر از بانوان در

بازی مقابل صنعت نفت شد. این مسأله را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

خوشبختانه حضور بانوان با موفقیت انجام شد و به همین دلیل باید این حضور ادامه پیدا کند. چه بسا که هر چقدر حضور بانوان بیشتر شود، فضای ورزشگاه‌های ما نیز بهتر خواهد شد.

در رابطه با بازی مقابل صنعت نفت چه صحبت فنی دارید؟

برد در مقابل اراک پرسپولیس را به شرایط روحی خوبی رساند و تکرار یک برد دیگر می‌تواند شرایط ایده‌آلی را برای پرسپولیس به وجود بیاورد که این امر با توجه به تیم خوبی که از پرسپولیس سراغ داریم، در ورزشگاه آزادی و سایر ورزشگاه‌ها برای سرخپوشان دشوار نیست.

